柳州市妇女联合会
柳妇通〔2018〕37号

关于举办2018年柳州市村“两委”女干部
能力提升培训班的通知
各县区妇联：

为深入贯彻落实党的十九大精神，全面推进妇联改革工作，进一步提高我市新一届村“两委”女干部，以及基层妇联主席、执委的综合素质和履职能力，为2020年我市村“两委”换届做好女性人才储备，市妇联将在7月举办2018年柳州市村“两委”女干部能力提升培训班，现将有关事项通知如下。
一、培训时间

2018年7月16日-20日，请参训人员于7月16日15:00-17:00报到。
二、培训地点

柳州市委党校（柳东新区新柳大道，广西科技大学鹿山学院斜对面）
三、培训对象

各县区妇联从辖区每个乡镇遴选2名村“两委”女干部或2018年新当选的村妇联主席、执委参加培训（具体名额分配和分班情况见附件1）。
四、培训经费

(一)参训人员培训费、资料费、食宿费由市妇联统一安排；

(二)参训学员从居住地往返柳州的费用由各县区妇联负责，按票据实报实销，误工补助按各县区相关规定由各县区妇联负责。

五、有关要求

(一)各县区妇联要选派工作能力强、群众威信高、培养潜力大、在村“两委”换届时有能力竞选村民委员会主任的农村妇女骨干参加培训，为2020年实现“女性担任村主任的比例达到10%”的目标奠定基础。

(二)参训人员请准时到柳州市委党校学员公寓2号楼服务总台报到，并携带身份证原件和运动装。
(三)请各县区妇联指派一名参训学员担任领队，负责培训期间日常联络工作。请各县区妇联汇总学员报名登记表（见附件2）并于2018年7月5日前将电子版报市妇联发展部。
(四)乘车路线：
1.柳州市汽车总站（文笔路）：出站乘坐27路（或28路、25路、10路）到市中医院下车，换乘快速公交1号线到达市委党校站下车，步行至马路对面。

2.柳州火车站：出站乘坐快速公交1号线或9号线到达市委党校站下车，步行至马路对面。

未尽事宜，请与市妇联发展部联系。

联 系 人：冯柳青   蓝  结
联系电话：2823290  2862142
电子邮箱：lzflfzb@163.com
附件：1.2018年柳州市村“两委”女干部能力提升培训班名
额分配及分班表

2.2018年柳州市村“两委”女干部能力提升培训班学员报名登记表
柳州市妇女联合会

                                       2018年6月21日
政府信息公开选项：主动公开
柳州市妇女联合会办公室                 2018年6月21日印发
附件1

2018年柳州市村“两委”女干部能力提升
培训班名额分配及分班表
	县区
	一班
	二班
	备注

	柳城县

	28

	鹿寨县
	18

	融安县

	24

	融水县
	40

	三江县

	30

	柳北区
	6

	城中区

	2

	鱼峰区

	4

	柳南区
	6

	柳江区
	16

	合计
	86人
	88人

附件2

2018年柳州市村“两委”女干部能力提升培训班学员报名登记表

填报单位：（盖章）                                                             时间：2018年  月  日

	序号
	姓 名
	所限县区、乡镇、村
	年龄
	民族
	学历
	党派
	联系电话（手机）
	备注

PAGE
- 1 -